S.O.S. COMPUTER S.R.L.
III TRAVERSA PISCIARELLI 18/B
80078 POZZUOLI (NA)
Tel: +390815875878
Fax: +390815875984
e-mail: info@soscomputernapoli.it
DS-2TP31B-3AUF
Codice: DS-2TP31B-3AUF
RISOLUZIONE Termica: 160x120 SENSORE Termico: Ossido di Vanadio senza raffreddamento DISTANZA PIXEL 17
µm RISPOSTA SPETTRALE 8µm-14µm SENSIBILITA' Termica <40mk RANGE TEMPERATURA +30°C + 45°C (±0.5°C)
OTTICA Termica 3.1mm DISPLAY LCD 2.4" 320x240 SLOT SD CARD 128GB Supporta Allarme Audio DURATA
BATTERIA fino a 8 ore ALIMENTAZIONE 3.7 VDC max. 1.2W TEMPERATURA DI ESERCIZIO 15 °C to 35 °C GRADO DI
PROTEZIONE IP54
*le temperature corporee andrebbero ulteriormente confermare da dispositivi di misurazione clinica
Garanzia :
36 mesi
FEATURES
Rilevazione
Movimento
No Angolo
37.2° × 50 °
Altre features
ND
GENERALE
Tecnologia CCTV Luogo utilizzo
prevalente
Interno/Esterno Day&Night No Tipologia apparato Telecamera
Movimento No Uso Notturno No Resistenza all'acqua No Microfono incorporato No
Colore primario Nero
HARDWARE
Power Supply Type DC Alimentazione 1,2 V Temperatura di lavoro
min
-10 Temperatura di lavoro
max
50
Protocollo Http No Protocollo Https No Protocollo IPv4/v6 No Protocollo Qos No
Altri protocolli
supportati ND
capacità memoria
RAM
0 capacità memoria
Flash
8
IMMAGINE
Rapporto focale 0 f Sensore Sensore senza
immagine
Numero pixel effettivi 19.200 px Zoom ottico 0 x
Zoom digitale 0 x Risoluzione
orizzontale massima
160 px Risoluzione verticale
massima
120 px
DIMENSIONI
Larghezza 196 mm Altezza 59 mm Profondità 117 mm Peso 350 gr
CONTENUTO CONFEZIONE
Cavi Sì Manuale italiano No Tipo Software
ND
Supporto No Altro
Power Adaptor, USB cable, 8GB memory card, User
manual, Disk, Wrist Strap
CONFORMITÀ
Conformità CEE
CE
Conformità ETSI
ND
Conformità LAN
ND
Conformità Wireless
ND
Altre certificazioni
conformità Protection level IP54
Non viene rilasciata alcuna garanzia né dichiarazione in relazione all'accuratezza di tali informazioni e si declina qualsiasi responsabilità per errori tipografici o d'altro
tipo o per omissioni nel contenuto. Fornendo tali informazioni, inoltre, non viene concessa alcuna licenza su copyright, brevetti o qualsiasi altro diritto di proprietà
intellettuale. Non è consentito modificare in alcun modo i materiali presenti nel Sito, né riprodurli o trasmetterli pubblicamente, né distribuirli o in altro modo
utilizzarli a scopi pubblici o commerciali. In caso di violazione delle presenti condizioni, cessa ogni autorizzazione all'uso del Sito ed è obbligatorio distruggere con
effetto immediato eventuali materiali scaricati o stampati.